


COUNTRY RÁDIO

První a nejsilnější rádio formátu country 

a folk v ČR.

Týdenní poslech 604 tis.

Zásah 288 tis. posluchačů denně.

Oslovuje zejména populaci 40+, která je právě na vrcholu kariéry. Vysoký podíl 

posluchačů je z řad top manažerů a soukromých podnikatelů.

Většinou jsou již bez závazků – děti jsou odrostlé a hypotéka splacena. Investují proto do 

sebe a rádi nakupují, cestují a věnují se finančně náročným sportům.

Jsou věrni značkám a ochotni připlatit za kvalitní produkty, protože disponují 

nadprůměrnými příjmy a většinou bydlí ve vlastním domě nebo bytě.

Zdroj: RADIOPROJEKT, týdenní poslechovost 3.Q + 4.Q 2021, CS všichni



COUNTRY RÁDIO – CÍLOVÁ SKUPINA (v %)

3

4

6

11

19

30

28

12-19 let

20-29 let

30-39 let

40-49 let

50-59 let

60-69 let

70-84 let

VĚKOVÝ PROFIL (v %) 

POHLAVÍ (v %)

60

40

muž žena

88%
POSLUCHAČŮ
(VĚK 40+ LET)

Zdroj: RADIOPROJEKT, týdenní poslechovost 3.Q + 4.Q 2021, CS všichni



COUNTRY RÁDIO – CÍLOVÁ SKUPINA (v %)

A; 25

B; 13

C; 39

D; 11

E; 12

SOCIOEKONOMICKÝ

STATUS (v %) 77%
ABC = NEJBONITNĚJŠÍ 

POSLUCHAČI

Zdroj: RADIOPROJEKT, týdenní poslechovost 3.Q + 4.Q 2021, CS všichni



Country Radio

Seznam okruhů regionálních 

odpojení:

PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY: Praha 89,5 FM / 

1062 MHz; Kutná Hora 87,7 FM; Mladá Boleslav 

106,2 FM; Benešov 101,8 FM; Beroun 98,3 FM

SEVERNÍ ČECHY: Česká Lípa 103,3 FM; Most 

102,6 FM; Ústí nad Labem 106,8 FM; Děčín 

87,6 FM; Teplice 87,6 FM; Liberec Výšina 

97,1 FM; Liberec-Javorník 95,5 FM; Chomutov 

100,1 FM; Lovosice 97,0 FM; Mladá Boleslav 

106,2 FM, Jičín 96,4 FM

VÝCHODNÍ ČECHY: Hradec Králové 95,7 FM; 

Pardubice 96,9 FM; Chotěboř 103,6 FM; 

Trutnov 94,5 FM; Trutnov 104,4 FM; Náchod 

103,6 FM; Svitavy 91,8 FM

JIHOZÁPAD: Tábor 101,8 FM; Rokycany 92,7 

FM; Plzeň 102,1 FM; Písek 101,5 FM; 

Strakonice 94,6 FM; České Budějovice 94,7 FM; 

Jindřichův Hradec 92,0 FM; Český Krumlov 

101,6 FM; Telč 101,8 FM; Cheb 98,5 FM; 

Karlovy Vary 97,2 FM; Tachov 87,9 FM; Klatovy 

107,0 FM; Příbram 92,2 FM; Pelhřimov 92,2 FM

MORAVA: Třebíč 91,8 FM; Prostějov 88,8 FM; 

Vyškov-Rousínov 94,4 FM; Brno 96,8 FM; 

Břeclav 92,4 FM; Zlín 92,7 FM; Jihlava 90,3 FM; 

Znojmo 95,6 FM; Blansko 97,2 FM; Uherské 

Hradiště 98,3 FM; Uherský Brod 95,6 FM; 

Vsetín 105,7 FM; Boskovice 101,1 FM; Žďár n. 

Sázavou 91,9 FM; Hodonín 92,2 FM; Velké 

Meziříčí 91,6 FM

MORAVA SEVER: Ostrava 94,7 FM; Ostrava-

Slezská Ostrava 87,6 FM; Třinec-Godula

97,4 FM; Havířov 102,7 FM; Opava 94,9 FM; 

Šumperk 89,1 FM

95.6



MEDIA CLUB, s.r.o.

obchod.radio@media-club.cz


